


Līdzstrāvas  SAVIENOTĀJS

IEVADES  DZĪVNIEKS

KĀJU  SLĒDZIS

IZEJAS  DZĪVNIEKS

LED



HAMMERTONE  SPACE  DELAY

Paldies,  ka  iegādājāties  Hammertone  Space  
Delay —  bagātīgu  aizkaves  efektu,  kas  piešķir  
jūsu  skaņai  dziļumu,  dimensiju  un  atmosfēru.

Ieejiet  zvana  aizkaves  iespēju  pasaulē,  izmantojot  
laika,  atgriezeniskās  saites  un  līmeņa  vadīklas,  un  
izmantojiet  slēdžus  Pattern  un  Mod,  lai  vēl  vairāk  
pielāgotu  aizkaves  skaņas.  Delay  ir  būtisks  
elements  ikviena  mūsdienu  ģitārista  
arsenālā,  un  Hammertone  Space  Delay  šo  mirgojošo  
skaņu  piešķir  jūsu  kājām  visos  toņos,  sākot  no  
smalka  līdz  pārsteidzošam.



LED

KĀJU  SLĒDZIS

Iedegas,  kad  ir  ieslēgts  efekts.

Ieslēdz  un  izslēdz  efektu.

IZEJAS  DZĪVNIEKS
Zemas  pretestības  izeja  tiek  savienota  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  pedāli  signāla  ķēdē.

IEVADES  DZĪVNIEKS

Augstas  pretestības  ieeja  elektriskajai  ģitārai,  basam,  akustiskām  ģitārām  ar  skaņas  

noņēmēja  sistēmām,  klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Līdzstrāvas  SAVIENOTĀJS
Pievienojiet  šeit  līdzstrāvas  adapteri.  Standarta  centra  negatīvā  9V  DC  ligzda  lietošanai  ar  

atbilstošiem  barošanas  avotiem.

LAIKA  VADĪBAS  KLĒĶIS
Pielāgo  aizkaves  laiku  līdz  maksimāli  vienai  sekundei.

ATSAUKSMES  VADĪBAS  KLĒĶIS
Regulē  signāla  atkārtojumu  skaļumu.  Pie  maksimālā  iestatījuma  atkārtojumu  

skaļums  turpinās  palielināties,  nevis  dabiski  izbalināt,  un  galu  galā  kļūs  pietiekami  

skaļš,  lai  radītu  patīkamus  traucējumus.

LĪMEŅA  VADĪBAS  POGA
Pielāgo  aizkaves  atkārtojumu  skaļumu  no  pilnīgi  sausa  (bez  aizkaves  signāla)  līdz  

vienotībai  (vienāds  skaļums  mitriem  un  sausiem  signāliem).

RAKSTU  SLĒDZIS
Trīs  pozīciju  slēdzis  dažādām  virtuālo  lentes  galviņu  kombinācijām:  ceturtdaļas  

nots  aizkave  (augšup),  Pattern  delay1  (vidū)  un  2.  raksta  aizkave  (uz  leju).

MOD  SLĒDZIS
Modulē  aizkaves  signālu,  atdarinot  klasisko  lentes  aizkaves  “warble”. 

Modulācijas  ātrumu  un  dziļumu  var  regulēt,  izmantojot  iekšējos  apdares  podus.



SPEED  TRIM  POT

DZIĻUMA  TRIM  POT

IEKŠĒJIE  TRIM  POTENCIOMETRI  (PIEEJAMS  AR 
VĀCIJAS  NOŅEMŠANA)

SPEED  apgriešanas  katls  pielāgo  modulācijas  ātrumu,  kad  ir  aktīvs  MOD  SWITCH.

DEPTH  apgriešanas  katls  regulē  modulācijas  dziļumu,  kad  ir  aktīvs  MOD  SWITCH.

Noņemiet  vāku,  izmantojot  plakanu  skrūvgriezi.  Noregulējiet  apgriešanas  podus,  
izmantojot  krusta  skrūvgriezi.

Pielāgojot  modulācijas  vadīklas,  mēģiniet  īslaicīgi  sastādīt  numuru  īsā  aizkaves  laikā.  
Modulācijas  apjoms  saglabāsies  nemainīgs  īsu  un

ilga  aizkave,  bet  modulācijas  aizkave  ir  pirms  galvenās  aizkaves,  un  ar  ilgu  aizkaves  
laiku,  kas  izsaukts  apdares  vadīklās,  var  justies  gausa.





•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūrai,  kas  ir  sertificēta,  regulēta,  
barošanas  avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināta  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  
un  valsts  normatīvajām  drošības  prasībām.

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

www.fender.com/support

PRODUKTS  NO

ENERĢIJAS  PADEVE

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē

0,50 mārciņas  (0,23 kg)

JAUDAS  PRASĪBAS
IZMĒRI 2,44 x  4,4 x  2,2 collas  (62 mm  x  111,8 mm  x  55,9 mm)

PN  7724436000  REV  D

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  

NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAIDĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  JĀPIEMĒ  
JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  IESKAITOT  TRAUCĒJUS,  KAS  VAR  IZRAISĪT.

9VDC

Autortiesības  ©  2023  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

•Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas,  kā  arī  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  
skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  
uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

100mA  min  @  9VDC  regulējams  adapteris  5,5  
x  2,1 mm  stobra  savienotājs  (nav  iekļauts)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

Fender®  un  Hammertone®  ir  reģistrētas  FMIC  preču  zīmes.

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

IMEDANCES Ieeja:  500kΩ  Izeja:  470Ω

SVARS

PAPILDU  VALODAS

SPECIFIKĀCIJAS

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2023


